Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OFíCIO N° 2316/2011 Em 09 de dezembro de 2011 .

-

Ao

Excelentíssímo Senhor

ALUISIO BRAZ

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua Sâo Bento. 887
 - ARARAQUARA/SP-,

\'li
(l)
\O-
1lI

o~
Excelentíssimo Senhor Presidente: -~'<

(l)c-00< -z.. <
OI ­

z 5 Com os nossos respeitosos cumprimentos, em
o" repostas às Indicações números 1813/10 e 1632/11, ambas de autoria da
lo( ~ Vereadora JULIANA ANDRIÃO DAMUS, intormamos que, conforme u·o manifestações prestadas pelos setores competentes da Secretaria Municipal0(0

de Obras Públicas, as solicitações foram atendidas.u<_1lI
c~
Zlll Colocando-nos à disposíçâo para o que for
-> necessário, renovamos os protestos de nosso apreço.

Atenciosamente,

' L-:­<:::
CELO FORTES BARBIERI
Prefeito Municípal

RB \G' 1>9212110- 76.1SI!1 \~